

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-sicilia-180x90-cm-impregnowany-palisander-p-569.html>



## Płot wiklinowy SICILIA 180x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	<b>199,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny - na magazynie</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>
Wysyłka	<b>Wiklinowy Ogród</b>

### Opis produktu

Jeśli zależy Ci na ekologicznym, trwałym i estetycznym zaaranżowaniu przestrzeni przydomowej postaw na płot wiklinowy. Czym jest płot wiklinowy? To nic innego jak połączenie wikliny z impregnowaną ramą drewnianą. Całość płotu parzy się, aby wydłużyć jego żywotność. Dzięki zastosowaniu płotów wiklinowych stworzysz w swoim ogrodzie przytulny wystrój, zyskasz intymność i oazę spokoju. Płoty wiklinowe sprawdza się również na balkonie czy tarasie. Dzięki nim odgradzisz się od pobliskich sąsiadów, wyznaczysz strefy w ogrodzie lub zasłonisz elementy, których nie chcesz mieć na widoku. Wszystkie nasze płoty są parzone i impregnowane. To najlepszy sposób na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli. Zapewnia to utrzymanie pięknego wyglądu przez cały czas oraz maksymalną żywotność paneli. Świetnym wyborem do ogrodzenia ogrodu będzie **płot wiklinowy SICILIA 180x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER**.

#### Płot wiklinowy SICILIA 180x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

**Płot wiklinowy SICILIA 180x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** charakteryzuje się dużą gęstością splotu, dzięki czemu zapewnia maksymalną prywatność w Twojej przestrzeni przydomowej, czy to jest ogród, taras czy balkon. Dzięki nim ochronisz warzywniak czy rabaty od szkodników czy przed ciężkimi warunkami atmosferycznymi. Możesz też wydzielić strefy przeznaczone dla dzieci lub do odpoczynku. **Płot wiklinowy SICILIA 180x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER**, dzięki naturalnemu brązowemu kolorowi pięknie skomponuje się z zielenią w ogrodzie. Płot sprawdzi się także do oddzielania miejsc na posesji, szczególnie tych mniej estetycznych, jak kompostownik czy kosze na śmieci. Dzięki temu, że płot wiklinowy podzielony jest na panele, możesz kupić taką ilość, na jakiej Ci zależy. Wszystko zależy od tego, czy chcesz osłonić całą swoją posesję czy wybrany fragment lub tylko taras czy mały balkon. **Płot wiklinowy SICILIA 180x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** posiada wysokość 180 cm i 90 cm szerokości. Jeden panel posiada wytrzymałą ramę, która składa się z listew drewnianych o wymiarach 45x35 mm. Waga jednego panela to 10 kg.

**Wysokość panela:** 180cm

**Szerokość panela:** 90cm

**Materiał:**

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander  
drewno impregnowane kolor palisander (ciemny brąz)

**Drewniana wytrzymała rama:**

listwy o rozmiarze 45x35 mm

**Waga panela:** 10 kg